
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 254332-2014 z dnia 2014-07-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. Przedmiotem zamówienia jest ochrona mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. 

Sejneńska 13 w Suwałkach. 2. Charakterystyka budynku : - budynek dwukondygnacyjny - podpiwniczony -... 

Termin składania ofert: 2014-08-08  

Suwałki: Ochrona mienia w formie bezpo średniej ochrony fizycznej 

budynku przy ul. Sejne ńska 13 w Suwałkach  

Numer ogłoszenia: 288138 - 2014; data zamieszczenia : 29.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 254332 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ochrona mienia w formie bezpośredniej ochrony 

fizycznej budynku przy ul. Sejneńska 13 w Suwałkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest ochrona mienia w formie 

bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. Sejneńska 13 w Suwałkach. 2. Charakterystyka 

budynku : - budynek dwukondygnacyjny - podpiwniczony - powierzchnia użytkowa - 2 700,00 m 2 3. 

Ochrona obiektu i mienia w budynku przy ul. Sejneńskiej 13 w Suwałkach obejmuje wszystkie dni tygodnia 

łącznie z sobotami, niedzielami i świętami, dozór całodobowy - posterunek jednoosobowy: a) dyżur w 

godzinach : 7:00 - 19:00; ubiór pracownika ochrony - garnitur, jednolita koszula i krawat. b) dyżur w 

godzinach : 19:00 - 7:00; umundurowanie zgodne z zasadami w danej firmie. 4. Szczegółowy zakres 

obowiązków Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik Nr 8 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.71.00.00-4. 

Page 1 of 2

2014-08-29mhtml:file://C:\Documents and Settings\techniczny\Pulpit\Udzielenie ogłoszenia.mht



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Konsorcjum firm Impel Provider Security Partner Sp. z o.o., Sp. K. , Impel Security Polska Sp. z o.o., ul. 

Ślężna 118, Wrocław, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 58600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  74238,37 

Oferta z najni ższą ceną: 74238,37 / Oferta z najwy ższą ceną: 85982,90 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-08-29mhtml:file://C:\Documents and Settings\techniczny\Pulpit\Udzielenie ogłoszenia.mht


